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05.Nr.01/24
Mé 03.01.2024

Drejtoria Komunale e Arsimit

Drejtori Komunal i Arsimit duke u bazuar né nenin 12 t&¢ Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillim t& procedurave té rekrutimit sipas

konkursit t& shpallur 05.Nr.945/23 t& datés 06.11.2023 , 1éshon kété:

VENDIM

Komisioni i pérzgjedhjes nxjerre kété vendim pér pérzgjedhjen e kandidates e cila ka
mé sé shumti piké né listén definitive pér pozitén si me poshté.

? Numri Emri dhe
Rendor Mbiemri

Kandidati i pranur:

Deshira
1 Haxhijaj-Pepaj

Pedagog/e

Gjimnazi”Haxhi
Zeka” né Istog dhe
IAAP “Mithat
Frashri”’Gurrakoc

87

83.3

85.15

Késhillg Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin, mund
té parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né
komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog.

3. Drejtorii DKA-s&

aim Behlulaj




